

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 870/19/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetický

datum: 29. 7. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1909/19

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd, 1. - 15.8. 2019, CMS Mn.Hradiště.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Čišt. -splachováním strojně	m2 (metr čtverečný)	60 000,00	79 860,00
dopravné technolog.vozidlem	km (kilometr)	400,00	8 324,80
pronájem SDZ	ks (kus)	350,00	12 747,35
práce při výkonu	hod (hodina)	30,00	6 047,58
Zabezpeč. pracoviště (světel.)	hod (hodina)	20,00	13 239,82
Vyspr. - asfalt.směsí za horka	t (tuna)	130,00	594 354,91
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	66,00	24 892,37
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	66,00	307 254,17
Řízení provozu a dozor	hod (hodina)	66,00	24 892,37
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	25,00	5 139,48
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	15,00	3 277,89
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	5,00	4 421,95
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 521,58
A1a zvětšený formát na retroreflex.podkladu	ks (kus)	1,00	1 755,59
31635 kulatá DZ typ B	ks (kus)	1,00	1 495,56
Údržba - zalévání	ks (kus)	450,00	17 587,35
Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	ks (kus)	5,00	2 145,94
Použití vysokozdvizné plošiny	hod (hodina)	12,00	11 704,58
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	16,00	9 259,89
Likvidace polomů	hod (hodina)	30,00	10 222,08

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 942 268,76

Celková částka s DPH: 1 140 145,26

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce běžné údržby silnic dle rozepsaných položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo z důvodu nutnosti provedení jiných činností, (například náhlého ohrožení bezpečnosti silničního provozu a podobně), mohou být tyto práce nahrazeny a následně potvrzeny ve staveb.deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Valkoun
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20121	Čišt. -splachováním strojně	III.třídy dle seznamu úseků	m2 (metr čtverečný)	60 000,00	1,10 Kč	66 000,00 Kč	79 860,00 Kč	15. 8. 2019
20161	dopravné technolog.vozidlem	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	km (kilometr)	400,00	17,20 Kč	6 880,00 Kč	8 324,80 Kč	15. 8. 2019
20163	pronájem SDZ	Dle seznamu závad	ks (kus)	350,00	30,10 Kč	10 535,00 Kč	12 747,35 Kč	15. 8. 2019
20164	práce při výkonu	CMS Mn.Hradiště	hod (hodina)	30,00	166,60 Kč	4 998,00 Kč	6 047,58 Kč	15. 8. 2019
20297	Zabezpeč. pracoviště (světel.)	CMS (opravy SDZ, neodklad.zásahy)	hod (hodina)	20,00	547,10 Kč	10 942,00 Kč	13 239,82 Kč	15. 8. 2019
21712	Vyspr.- asfalt.směsí za horka	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	130,00	3 778,48 Kč	491 202,40 Kč	594 354,91 Kč	15. 8. 2019
21799	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	66,00	311,70 Kč	20 572,20 Kč	24 892,37 Kč	15. 8. 2019
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	66,00	3 847,41 Kč	253 929,06 Kč	307 254,17 Kč	15. 8. 2019
21599	Řízení provozu a dozor	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	66,00	311,70 Kč	20 572,20 Kč	24 892,37 Kč	15. 8. 2019
31350	Narovnění stojanu SDZ	CMS MH dle seznamu závad	ks (kus)	25,00	169,90 Kč	4 247,50 Kč	5 139,48 Kč	15. 8. 2019
31360	Vyrovnání SDZ	CMS MH dle seznamu závad	ks (kus)	15,00	180,60 Kč	2 709,00 Kč	3 277,89 Kč	15. 8. 2019
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	CMS MH dle seznamu závad	ks (kus)	5,00	730,90 Kč	3 654,50 Kč	4 421,95 Kč	15. 8. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	1,00	1 257,50 Kč	1 257,50 Kč	1 521,58 Kč	15. 8. 2019
31641	A1a zvětšený formát na retroreflex.podkladu	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	1,00	1 450,90 Kč	1 450,90 Kč	1 755,59 Kč	15. 8. 2019
31636	31635 kulatá DZ typ B	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	1,00	1 236,00 Kč	1 236,00 Kč	1 495,56 Kč	15. 8. 2019
82210	Údržba - zalévání	II/610, MH - Kosmonosy ,II/268 MH - Dobrá Voda, II/276 D10 - Kněžmost	ks (kus)	450,00	32,30 Kč	14 535,00 Kč	17 587,35 Kč	15. 8. 2019
82320	Řez a průklest ve výškách (možno začít používat)	III/27917	ks (kus)	5,00	354,70 Kč	1 773,50 Kč	2 145,94 Kč	15. 8. 2019
82397	Použití vysoko zdvižné plošiny	III/27917	hod (hodina)	12,00	806,10 Kč	9 673,20 Kč	11 704,58 Kč	15. 8. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81030	Zpracování odpadového dřeva	III/27917 Mohelnice - Koryta	hod (hodina)	16,00	478,30 Kč	7 652,80 Kč	9 259,89 Kč	15. 8. 2019
81020	Likvidace polomů	CMS Mn.Hradiště (neodklad.zásahy)	hod (hodina)	30,00	281,60 Kč	8 448,00 Kč	10 222,08 Kč	15. 8. 2019